6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2025 г. № 7
О внесении изменений в Положение о комиссии по принятию решений о предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения предоставленного на приобретение жилого помещения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой, лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, или об отказе в ее предоставлении
В соответствии с областным законом от 26 сентября 2024 года                     № 125-10-ОЗ «О преобразовании городских и сельских поселений Онежского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Онежского муниципального округа Архангельской области», на основании решения Собрания депутатов первого созыва Онежского муниципального округа Архангельской области от 25 декабря 2024 года                № 10 «О переименовании муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район» и утверждения Положения об администрации Онежского муниципального округа Архангельской области» администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по принятию решений о предоставлении выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения предоставленного на приобретение жилого помещения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой, лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, или об отказе в ее предоставлении, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16 сентября 2024 года № 1285               (далее – Положение) следующие изменения:

1.1 в пункте 3 Положения слова «Администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район» заменить словами «администрацией Онежского муниципального округа Архангельской области».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Онежского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности

главы Онежского муниципального

округа Архангельской области                                              А.М. Мерзенева

0225011500070
0225011500070